PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	..2023

	               №

	О внесении изменений в статью 1 Положения о муниципальном жилищном контроле в границах городского округа Большой Камень

В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ
«О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона
«О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Большой Камень Приморского края, Дума городского округа Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 1 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского округа Большой Камень, утвержденного решением Думы городского округа Большой Камень
от 21.10.2021 № 477, изменение, дополнив часть 2 пунктом 12 следующего содержания:

«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы городского округа

                          О.Г. Серебренникова